PAGE

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29.12.2018 № 1181
	Об утверждении акта межведомственной комиссии по определению мест размещения площадок для установки мусорных контейнеров на территории землеотводов жилых домов на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области

На основании статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», СанПиН 42-128-4690-88 «Санитарные правила содержания территорий населенных мест», постановления Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 17.12.2018 «О создании межведомственной комиссии по определению мест размещения площадок для установки мусорных контейнеров на территории землеотводов жилых домов на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области»
Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:

1. Утвердить акт межведомственной комиссии по определению мест размещения площадок для установки мусорных контейнеров на территории землеотводов жилых домов на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 27.12.2018.
2. Отделу информационных технологий и связи с общественностью (Н.В. Барханоева) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на председателя Комитета по городскому хозяйству и промышленному комплексу Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области Е.Н. Котухова.

Глава муниципального образования

«город Десногорск» Смоленской области                                                      А.Н. Шубин
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.